
TURİZM PROFESYONELLERİ 
2. TÜRSAB TURİZM KONGRESİ’NDE BİR ARAYA GELECEK

Seyahat endüstrisindeki değişim ve dönüşümü analiz etmek amacıyla; seyahat acentacılığının 
geleceği, yeni iş modelleri, kişisel gelişim, gastronomi, yeni nesil turizm trendleri, dijitalleşme, 

medyanın turizm üzerindeki etkisi, ekonomi ve sürdürülebilirlik gibi sektör için önemli konularda son 
gelişmeler 2. TÜRSAB Turizm Kongresi’nde değerlendirilecek.

Detaylı bilgi ve kongre programına ulaşmak için;
https://kongre.tursab.org.tr 

Kayıt ve konaklama rezervasyonu ve detaylar için; 
https://kongre.tursab.org.tr/kayitvekonaklama/

TÜRSAB YÖNETİM KURULU BAŞKANI FİRUZ BAĞLIKAYA İLE 
HAVAYOLU BİLET SATIŞ VE IATA İHTİSAS BAŞKANI NUMAN 

OLCAR, GÜNEY AFRİKA CUMHURİYETİ ANKARA BÜYÜKELÇİSİ
H.E. MS DİPUO LETSATSİ-DUBA’YI ZİYARET ETTİ

TÜRSAB Yönetim Kurulu Başkanı Firuz Bağlıkaya ile Havayolu Bilet Satış ve IATA İhtisas Başkanı 
Numan Olcar, 1 Şubat 2024 Perşembe günü Güney Afrika Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi

H.E. Ms Dipuo Letsatsi-Duba’yı makamında ziyaret etti.
Bağlıkaya ve Olcar, Sayın Letsatsi-Duba’ya Güney Afrika yetkililerinin Filistin meselesinde 
gösterdikleri cesur davranış ve Lahey’de İsrail’e açtıkları ‘Soykırım’ davasının görülmesinde 

gösterdikleri çaba nedeniyle teşekkürlerini iletti.

TÜRSAB DIŞ TURİZM İHTİSAS BAŞKANLIĞI AYLIK TOPLANTISI 
TÜRSAB GENEL MERKEZİNDE DÜZENLENDİ

Dış Turizm İhtisas Başkanlığı’nın aylık toplantısı, Yönetim Kurulu Üyesi Esra Başeskioğlu,
Dış Turizm İhtisas Başkanı Kemal Ertem ve ihtisas üyelerinin katılımı ile 2 Şubat 2024 tarihinde 

TÜRSAB Genel Merkezimizde hibrit olarak gerçekleştirildi.
Söz konusu toplantıda; öncelikle Schengen Vizesi başta olmak üzere vize sorunları hakkında 

bilgilendirme yapıldı ve yurtdışı seyahat harcamalarında taksitlendirme yapılamaması 
hakkında çözüm önerileri ele alındı.

GEÇEN HAFTA

BU HAFTA

“TURİZM ANALİZ” PROGRAMI 
KAMP-KARAVAN RAPORU, 
OCAK-KASIM 2023 YABANCI 
ZİYARETÇİ VE KRUVAZİYER 
TURİZMİ İSTATİSTİKLERİ İLE 
TÜRSAB TV’DE YAYINLANDI
TÜRSAB Ar-Ge ekibinden İsmail Toksoy ve 
Özlem Orhanlı’nın sunumuyla ekrana gelen 
“Turizm Analiz” programının yeni bölümünde; 
Ocak-Kasım ayı ziyaretçi verileri, kamp karavan 
turizmine dair detaylar ve Ocak-Kasım ayı 
kruvaziyer turizm verileri ele alındı.
Sektördeki tüm paydaşlar için önemli bir bilgi 
kaynağı olan programımızın yeni bölümü, 
TÜRSAB TV’de.
https://www.youtube.com/
watch?v=87D3LRCt8MQ

OCAK AYI FAALİYET FİLMİMİZ 
YAYINDA
Birliğimizin, 25. faaliyet döneminde 2023 yılı 
Ocak ayı süresince seyahat acentaları ve 
sektörümüz için gerçekleştirdiği çalışmaları 
derledik. Ocak ayı faaliyetlerimizin tamamına 
web sitemiz ve TÜRSAB TV üzerinden 
ulaşabilirsiniz.

TÜRKIYE SEYAHAT ACENTALARI BIRLIĞI
Dikilitaş Mah. Aşık Kerem Sk. No: 40 Beşiktaş - İstanbul Tel: (0.212) 259 84 04 Faks: (0.212) 259 06 56

www.tursab.org.tr - tursab@tursab.org.tr

tursaborgtr tursaborgtr tursabtv tursaborgtrtursaborgtr

VEFAT
Birliğimiz Üyesi, Batı Karadeniz Bölge Temsil Kurulumuza bağlı faaliyet gösteren Karabük ALH Turizm sahibi 

Serkan Hallaç’ın kıymetli annesi FATMA HALLAÇ’IN vefatını üzülerek öğrendik. 

Merhumeye Allah’tan rahmet kederli Hallaç Ailesi’ne başsağlığı ve sabırlar dileriz.

Birliğimiz Üyesi, Bodrum Bölge Temsil Kurulumuza bağlı faaliyet gösteren Dema Yatching Travel’ın 

ortaklarından Melike Ziylan’ın kıymetli babası Emekli Astsubay İBRAHİM EMLEK’İN vefatını üzülerek 

öğrendik. Merhuma Allah’tan rahmet kederli ailesine başsağlığı ve sabırlar dileriz.

TÜRSAB KÜLTÜR TURİZMİ İHTİSAS BAŞKANLIĞI
AYLIK TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

Kültür Turizmi İhtisas Başkanlığı’nın aylık toplantısı, 1 Şubat 2024 tarihinde TÜRSAB Genel 
Merkezimizde hibrit olarak gerçekleştirdi. Söz konusu toplantıda; Ayasofya Cami gezi kuralları, 
2. Kocaeli Turizm sektör buluşması, ziyarete kapalı tutulan müze, ören yerleri ve türbeler, kültür 

turları maliyetlerinin ileriye dönük hesaplanması ve 1618 Seyahat Acentaları Kanun Taslağı 
hususunda bilgilendirme konuları ele alındı.

Toplantı, üyelerimizin soru, öneri ve değerlendirmeleri ile son buldu.  

TÜRSAB, İSVİÇRE TURİZM OFİSİ VE TÜRK HAVAYOLLARI 
İŞ BİRLİĞİ İLE “İSVİÇRE SEYAHAT DENEYİMİ ETKİNLİĞİ” 

GERÇEKLEŞTİRDİ
TÜRSAB, İsviçre Turizm Ofisi ve Türk Havayolları iş birliği ile 30 Ocak 2024 Salı günü “İsviçre 

Seyahat Deneyimi Etkinliği” gerçekleştirdi.
TÜRSAB Başkan Yardımcısı Davut Günaydın’ın açılış konuşmacısı olduğu etkinliğe İstanbul 

Boğaziçi Bölge Temsil Kurulu Başkanı Yüksel Türemez’in yanı sıra İsviçre İstanbul Başkonsolos 
Vekili Roland Brun, İsviçre Turizm Ofisi Gelişen Pazarlar ve Özel Projeler Direktörü Federico 

Sommaruga, Türk Hava Yolları İsviçre Kurumsal Satış Şefi Mehmet Şenyurt ve Kuoni Tumlare Bölge 
Müdürü İlhan Yalçın katılım gösterdi. 

İsviçre Turizm Ofisi yetkilisi Federico Sommaruga’nın sunum gerçekleştirdiği etkinlikte katılımcılar, 
B2B görüşmeler yapma imkânı buldu.

TÜRSAB ACENTA YAZILIMI
Seyahat acentalarımızın işlerini kolaylıkla sürdürebilmeleri, müşteri envanteri tutabilmeleri ve 

tur programlarını hızlıca organize etmelerini amaçlayan “TÜRSAB Acenta Yazılımı” kullanılmaya devam ediyor. 
Acentalarımız internet üzerinden; mobil ve bilgisayarları aracılığıyla rezervasyon, raporlama ve

müşteri bilgi programına artık ücretsiz bir şekilde kolaylıkla ulaşabiliyor.

TÜRSAB Acenta Yazılımı, TÜRSAB Online üzerinden acenta kodu alınarak 
www.tursabyazilim.org adresinden kullanılabiliyor.

Detaylı bilgi için;
https://www.tursab.org.tr/duyurular/uyelerimiz-50-yilimiza-ozel-ucretsiz-tursab-acenta-yazilimini-kullanmaya-

devam-ediyor

Birliğimizin Dijital Dönüşümünün bir parçası olarak hayata geçirilen, TÜRSAB hizmetlerimize en 
kolay ve en hızlı şekilde ulaşmanızı sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamız yayında! TÜRSAB 

Online, TÜRSAB KART, plaka sorgulama, plaka durum bildirimi, Dijital Doğrulama Sistemi, QR Kod 
ile Doğrulama ve üye acenta sorgulama gibi, üyelerimize ve tüketicilere yönelik birçok hizmetimize, 

mobil cihazlarınız üzerinden kolaylıkla erişim sağlayabilir, 
işlemlerinizi pratik bir şekilde gerçekleştirebilirsiniz. 

Üye ve kullanıcılarımıza fayda ve zaman sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamızı aşağıdaki linkler 
aracılığıyla ücretsiz olarak mobil cihazlarınıza indirebilirsiniz. 

Uygulamayı ücretsiz olarak indirmek için tıklayınız.

TÜRSAB 
MOBİL 

UYGULAMA 
İLE TÜM 

İŞLEMLERİNİZ 
ELİNİZİN 
ALTINDA

Giyimden akaryakıta, yeme içmeden araç hizmetlerine, beyaz eşyadan yabancı dil kurslarına kadar sayısı her gün 
artan fırsatlarıyla TÜRSAB KART’ın avantajlı dünyasına davetlisiniz. 

TÜRSAB Kart’ın ayrıcalıklarından yararlanmak, TÜRSAB KART başvurusu yapmak ve indirimler hakkında detaylı 
bilgi almak için web sitemizi ziyaret edebilir, başvurunuz sonrası oluşturulan sanal kartınızı, fiziki kartınızı 

beklemeden hemen kullanmaya başlayabilirsiniz. 

Kampanya koşulları ile ilgili detaylı bilgi ve ücretsiz TÜRSAB KART başvurusu için; www.tursab.org.tr/tursab-kart

ACENTA SİCİL - BİLGİ NOTLARI
Yönetmelik gereği Seyahat Acentaları Online Satış ve Pazarlama Kanallarını 
TÜRSAB ve Bakanlığa bildirmek zorundadır. Bu nedenle tüm başvuru 
işlemlerinde “Seyahat Acentası Bilgi Formu” verilmesi zorunludur!
Detaylı bilgi için;
https://www.tursab.org.tr/acenta-degisiklik-basvurulari

23 Ocak 2024 tarihli Yönetim Kurulu kararına istinaden; turist taşıma araçlarında 
kullanılmak üzere üyelere verilen 2023 yılı TÜRSAB araç plakalarının

kullanım süreleri 29 Şubat 2024 tarihine kadar uzatılmıştır.

29 OCAK - 4 ŞUBAT 2024TÜRKİYE SEYAHAT ACENTALARI BİRLİĞİ HAFTALIK HABER BÜLTENİ

TURIZM BÜLTENI
SAYI: 129

TÜRSAB’IN BÖLÜNMESİNE KARŞI ANKARA’DAN GÜÇLÜ İTİRAZ GELDİ
1 Şubat 2024 Perşembe günü, Ankara ATO Congresium’da “Seyahat Acentaları Ankara 

Buluşması” gerçekleştirildi. TÜRSAB’ın bölünmesini içeren ve seyahat acentalarının geleceğini 
tehdit eden yasa taslağına karşı ‘Birlik ve beraberlik’ mesajı verildi.

TÜRSAB Yönetim Kurulu Başkanı Firuz Bağlıkaya, Başkan Yardımcıları Davut Günaydın ve Hasan 
Eker, Yönetim Kurulu Üyeleri, Denetim ve Disiplin Kurulu Üyeleri, Başkan Başdanışmanları ve 
Bölge Temsil Kurulu Başkanlarının yer aldığı buluşmaya, 1000’in üzerinde seyahat acentası 

temsilcisi ve basın mensupları katılım gösterdi.
TÜRSAB Başkanı Firuz Bağlıkaya, toplantıda yeni yasa taslağının TÜRSAB’ı, seyahat acentalarını 

ve turizm sektörünü olumsuz etkileyecek maddelerini detaylı bir şekilde anlattı.
TÜRSAB’ın bölünmesi halinde seyahat acentalarının temsil gücünün zarar göreceğine ve 

sektörde çok başlılık oluşacağına dikkat çeken Bağlıkaya, taslağın kabul edilmesi durumunda, 
sermaye gücü büyük olanlar karşısında küçük ölçekli seyahat acentalarının

kapanma tehdidiyle karşı karşıya kalacağını belirtti.
Sayın Cumhurbaşkanımızın, devlet yetkililerinin ve Gazi Meclisimizin böyle bir yanlışa

müsaade etmeyeceğine inandığını ifade eden Bağlıkaya, sözlerini “Birliğimiz, dirliğimizdir. 
TÜRSAB Bölünemez” diyerek noktaladı.

31 Ocak 2024 Çarşamba günü, seyahat acentaları ile birlikte, Lütfi Kırdar Uluslararası Kongre 
ve Sergi Sarayı’nda yoğun katılımla gerçekleşen “Seyahat Acentaları İstanbul Buluşması”nda, 

TÜRSAB’ın bölünmesini içeren yasa taslağına karşı güçlü bir “BİRLİK” mesajı verildi.
TÜRSAB Yönetim Kurulu Başkanı Firuz Bağlıkaya, Başkan Yardımcıları Davut Günaydın ve 
Hasan Eker, Yönetim Kurulu Üyeleri, Bölge Temsil Kurulu ve İhtisas Başkanları, Denetim ve 

Disiplin Kurulu Üyeleri ile TÜRSAB’ın eski Başkanlarının yer aldığı buluşmaya, seyahat acentası 
temsilcileri ve basın mensupları katılım gösterdi.

Yeni yasa taslağında TÜRSAB’ın bütünlüğünü, seyahat acentalarını ve turizm sektörünü 
olumsuz etkileyecek maddelerin detaylı bir şekilde anlatıldığı toplantıda Bağlıkaya,

Birlik olmanın seyahat acentaları için temsil gücü açısından önemine dikkat çekerek, sermaye 
gücü büyük olanların diğerlerinden ayrılmak istendiğini vurguladı. Cumhurbaşkanımız

Sayın Erdoğan’ın yapılan yanlışı göreceğine inandığını dile getiren Bağlıkaya,
“Birliğimiz dirliğimizdir, TÜRSAB bölünemez” dedi.

SEYAHAT ACENTALARI İSTANBUL’DA TÜRSAB’I 
BÖLECEK YASA TASLAĞINA KARŞI

GÜÇLÜ “BİRLİK” MESAJI VERDİ

İSTANBUL VE ANKARA’DA DÜZENLENEN SEYAHAT ACENTALARI 
BULUŞMALARI BASINDA GENİŞ YER ALDI

TÜRSAB’ın İstanbul Lütfi Kırdar Kongre Merkezi’nde ve Ankara ATO Congresium’da 1618 sayılı 
Kanun yerine getirilmesi planlanan yeni yasa taslağına karşı düzenlediği

‘Seyahat Acentaları Buluşması’, basında geniş yer aldı.

https://www.youtube.com/watch?v=87D3LRCt8MQ
https://www.youtube.com/watch?v=n5G5JzbZrc0
http://www.tursab.org.tr
https://apps.apple.com/tr/app/t%C3%BCrsab/id1595191104?l=tr
https://play.google.com/store/apps/dev?id=5056726413836450614
https://www.tursab.org.tr/acenta-degisiklik-basvurulari

